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要了解全系列清洁解决方案，请浏览www.rcpworksmarter.cn在线产品手册

产品编号 产品描述

FG618688 

FG757688

WAVEBRAKE 41升（44夸脱）侧压式榨水车

WAVEBRAKE 41升（44夸脱）下压式榨水车

WaveBrakeTM 榨水车

FG758088 

1863896 

1863897 

FG757788 

1863898 

1863899 

FG758888 

FG757888 

FG757088

WAVEBRAKE 侧压式榨水车

EXECUTIVE WAVEBRAKE 行政系列侧压式榨水车

EXECUTIVE WAVEBRAKE 行政系列侧压式榨水车

WAVEBRAKE 下压式榨水车

EXECUTIVE WAVEBRAKE 行政系列下压式榨水车

EXECUTIVE WAVEBRAKE 行政系列下压式榨水车

WAVEBRAKE 侧压式榨水车

WAVEBRAKE 下压式榨水车

WAVEBRAKE 拖把桶

33升（35夸脱）

41升（44夸脱）

FG748000

颜色

黄

黄

黄, 棕

黑

灰

黄, 棕

黑

灰

红, 绿, 蓝

红, 绿, 蓝

黄, 红, 棕, 蓝

黄WAVEBRAKE 侧压式榨水车

24升（26夸脱）

*每种颜色均有侧压式和下压式两种款式可供选择

产品编号 颜色产品描述

FGD21206

FGD25206

FGD25306

RFGF62288

R1822768

R1822769

R1822771

R1822772

绿、红、白、蓝

绿、红、白、蓝

绿、红、白、蓝

绿、红、白、蓝、黄

白

白

白

白

Super Stitch® 混纺拖把，中号，1寸头带

Super Stitch® 混纺拖把，中号，5寸头带

Super Stitch® 混纺拖把，大号，5寸头带

快速连接式拖把

Super Stitch®  混纺纤维拖把，中号，1寸头带

Super Stitch®  混纺纤维拖把，中号，5寸头带

湿拖把中号，1寸头带

湿拖把中号，5寸头带

地面清洁

FGH12500

FGH13500

FGH14600

FGH22500

FGH23500

FGH24600

1863901

RFGQ75006

1863903

R1822773

R1822774

-

-

灰、红、绿、蓝

-

-

灰、红、绿、蓝

黑

蓝、绿、红、黄、白

黑

-

-

Invader® 侧开式湿拖把手柄，大型黄色塑胶把头，灰色铝制手柄

Invader®  侧开式湿拖把手柄，大型黄色塑胶把头，铝制乙烯树脂涂层手柄

Invader® 侧开式湿拖把手柄，大型黄色塑胶把头，玻璃纤维手柄

Gripper® 夹式湿拖把手柄，塑料黄色把头，灰色铝制手柄

Gripper® 夹式湿拖把手柄，塑料黄色把头，铝制乙烯树脂涂层手柄

Gripper® 夹式湿拖把手柄，塑料黄色把头，玻璃纤维手柄

行政系列60英寸 Gripper® 夹式拖把手柄，玻璃纤维杆身

52英寸快接式铝制拖把杆

行政系列60英寸 Invader® 侧开式拖把手柄，玻璃纤维杆身

侧向合页开关式湿拖把手柄，大型黄色塑胶把头，灰色铝制手柄

夹式湿拖把手柄，黄色塑胶把头，灰色铝制手柄

产品编号 颜色产品描述

湿拖把杆

产品编号 颜色产品描述

FG9S0925YEL

1994422

1994423

1994424

1994426

1994427

黄

黄

黄

黄

黑

灰

稳定式告示牌，印有国际同意的地面潮图案

双面告示牌，小心地滑，中英文

双面告示牌，关闭，中英文

双面告示牌，工作进行中，中英文

行政系列双面安全告示牌，注意，中英文

行政系列双面安全告示牌，注意，中英文

安全告示牌

WaveBrakeTM 配套产品

FG778000

FG777700

FG768000

FG767700

FG612788

FG757588

FG9C7400

1863900

WAVEBRAKE 33升（35夸脱）侧压式榨水手推车

WAVEBRAKE 33升（35夸脱）下压式榨水手推车

WAVEBRAKE 33升（35夸脱）侧压式双桶榨水车组合

WAVEBRAKE 33升（35夸脱）下压式双桶榨水车组合

WAVEBRAKE 拖把桶侧压式压干器

WAVEBRAKE 拖把桶下压式压干器

WAVEBRAKE 榨水车污水分隔桶

WAVEBRAKE 榨水车 EXECUTIVE 行政系列污水分隔桶

黄

黄, 蓝

黄

黄

黄, 红, 绿, 棕, 蓝

黄, 蓝

黄, 红,

灰

产品编号 颜色产品描述



WAVEBRAKETM 挡板
阻断波浪形成

我们革命性的拖把桶，带有一体成型的WAVEBRAKETM挡板技术，可阻断波浪形成，减少高达40%的水花泼溅，让拖地变
得更加高效，地面更干净，为客人和员工带来更安全的环境。

减少40%的泼溅
亿美金

65
百分比

造成滑倒、绊倒和跌倒的原因

3%
8%

10%

24%

55%

1美国国家地面安全协会 (NFSI) 2美国劳动统计署 (BLS) 3美国国家安全委员会 (NSC)

路面原因

鞋子

培训
欺诈

缺少警告标识

秒钟

每8秒钟就有人滑倒。1

的摔倒会造成相关受伤。2

每年员工意外滑倒的成本达

到近700亿美金。3

*以上为美国数据

8

$700

普通的拖把桶效率低又隐藏风险。当您在移动拖把桶或进行清洁时会造成泼溅。

WaveBrakeTM拖把桶技术不仅让拖地变得更加高效，同时能减少泼溅，带来更干净的地

面和更安全的环境。 

2 www.rcpworksmarter.cn



适合于各类用户的压干器

WAVEBRAKETM

下压式压干器
WAVEBRAKETM

侧压式压干器

无痕脚轮

脚踏式排水

50,000 次压水

坚固耐用的压干器。

管钢结构

深受专业人士的青睐，下压式压干器经测试可压水超过50,000
次。侧压式压干器经测试可压水超过40,000次。一般喷射注塑

法制成的压干器仅可使用约860次*。

创新压干器手柄，采用管钢制成，波

状设计符合人体工程学，抓握舒适

帮助保护地板，保持公共区域地面

亮丽如新

脚踏式排水设计，便于污水倾倒

*仅适用于41升（44夸脱）规格

WaveBrakeTM拖把桶及压干器全部在美国弗吉尼亚州的温彻斯特生产，采

用先进的生产工艺，其结构网状模铸塑料构造确保产品的一流品质和超强

耐用性。从原料到成品，Rubbermaid Commercial Products严格把控每一

个生产步骤，确保每一台WaveBrakeTM都具有业内领先的优异性能。

WaveBrakeTM侧压式压干器让用户可根据清洁条件灵活

掌握拖把的湿度。WaveBrakeTM侧压式压干器相比其他

侧压式压干器效率提高18%，带来独一无二的使用舒

适度和控制感。适用于24升（26夸脱）、33升（35夸
脱）以及41升（44夸脱）的拖把桶*。

WaveBrakeTM下压式压干器相比侧压式压干器效率进

一步提高30%*，每次压下手柄，用户都能够压出拖

把中的大部分水。适用于33升（35夸脱）和41升
（44夸脱）WaveBrakeTM拖把桶，是清洁大面积区域

的理想解决方案。

*美国实验室数据 *美国实验室数据
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•

•

•

•

WAVEBRAKETM污水分隔桶嵌在压干器下方，

将脏水和干净的液体分隔开来。

保持清洁液体的质量和清洁效力，

从而节约清洁液的使用。

将污水隔离，降低交叉污染的风险。

带来更干净、不易滑倒的地面。

分散液体重量，在倾倒桶内液体时

轻松省力。

保持清水的洁净

WAVEBRAKETM 运输解决方案

WAVEBRAKETM 榨水手推车 WAVEBRAKETM 榨水车组合

• 包含2个污水分隔桶和一个小桶

• 舒适的推车手柄便于操控

• 静音轮让推车行走更顺滑快捷

• 有下压式和侧压式两种型号可供选择

• 静音轮让推车行走更顺滑快捷

• 包含一个污水分隔桶

• 与Rubbermaid清洁推车兼容

• 有下压式和侧压式两种型号可供选择

选择适合您的 WAVEBRAKETM 榨水车

WaveBrakeTM 榨水车系列选择多样，
能高效轻松地应对工作需要。从 24 升

（26 夸 脱）到 41 升（44 夸 脱），
WaveBrakeTM 可清洁或大或小的各种
区域。对于注重形象和高端服务的客
户，有 Executive SeriesTM 行政系列可
供选择，与周围环境融为一体。您还
可选择分色拖把头、拖把杆和拖把桶
帮助防止交叉污染。 
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